
UCHWAŁA NR XXV/164/2021 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/146/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 3437P w miejscowości Zawadka 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/146/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu na przebudowę drogi powiatowej Nr 3437P 
w miejscowości Zawadka dokonuje się następujących zmian: 

1. W tytule uchwały dotychczasowe wyrazy „na przebudowę drogi powiatowej Nr 3437P w miejscowości 
Zawadka” zastępuje się wyrazami: „na przebudowę dróg powiatowych”; 

2. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się w 2021 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kolskiemu 
w kwocie 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy zł) na przebudowę dróg powiatowych: 

-Przebudowa drogi powiatowej Nr 3437P w miejscowości Zawadka, 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 3437P na odcinku Krzewata- Zawadka, 

- Rozbiórka istniejącego i budowa nowego obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3404P 
w miejscowości Olszówka, 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403P na odcinku Adamin Umień.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XXV/164/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 30 marca 2021 roku zmieniającej Uchwałę

Nr XXII/146/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie udzielenia w 2021 roku

pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu na przebudowę drogi powiatowej Nr 3437P w miejscowości

Zawadka

W związku z powstałymi oszczędnościami wynikającymi z udzielenia zamówienia publicznego dla

planowanego zadania w ramach pomocy finansowej dla Powiatu Kolskiego – Przebudowy drogi

powiatowej Nr 3437P w miejscowości Zawadka dokonuje się zmiany uchwały w sprawie udzielenia

pomocy na to zadanie i wprowadza się dodatkowe zadania drogowe do realizacji w 2021 roku.

Wprowadza się zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3437P Krzewata-Zawadka” co pozwoli

zakończyć rozpoczęte zadanie w latach ubiegłych oraz na dokumentację na zadanie przebudowy drogi

powiatowej Nr 3403P na odcinku Adamin -Umień i Rozbiórkę istniejącego i budowę nowego obiektu

mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3404P w Olszówce.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




